SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria
jurídica para Prefeitura Municipal, com foco em Licitações e Contratos Administrativos.
Vigência: 15/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais),
dividido em 12 (doze) parcelas de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais); Dotação Orçamentária:
Órgão/Unidade-Secretaria de Administração, Projeto/atividade 2006, elemento de despesa
339039/339035, Fonte de recurso 00. Fundamentação legal: art. 75, inciso III, da Lei nº
14.133/21. Sapeaçu - BA, 15 de janeiro de 2025.

[...]

MEDIAÇÃO E ARBITRAGEM DO RECONCAVO SOCIEDADE SIMPLES.
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria
jurídica para Prefeitura Municipal, com foco na Mediação Tributária. Vigência: 15/01/2025
a 31/12/2025. Valor: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), dividido em 12 (doze)
parcelas de R$ 10.000,00 (Dez mil reais); Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade- Secretaria
de Administração, Projeto/atividade 2006, elemento de despesa 339039/339035, Fonte de
recurso 00. Fundamentação legal: art. 75, inciso III, da Lei nº 14.133/21.

[...]

Contratação de Empresa para prestação de serviços técnico consistente na assessoria e
consultoria contábil, financeira, orçamentária, e operacional no suporte contábil na Prefeitura
Municipal de Sapeaçu - Ba. Vigência: 15/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 520.000,00
(Quinhentos e vinte mil reais), dividido em 13 (treze) parcelas de R$ 40.000,00. (Quarenta mil
reais);. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade- Secretaria de Administração, Projeto/atividade
2006, elemento de despesa 339039/339035, Fonte de recurso 00. Fundamentação legal: art.